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Protokół Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec z dnia 15 czerwca 2026 r. 
(poniedziałek) o godzinie 18.00 obrady XIV sesji Rady Dzielnicy Zaspa 

Młyniec w XV LO 

 

Posiedzenie otworzyła Przewodniczący Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec Marcin Zabojszcz (dalej także 

Przewodniczący Posiedzenia) o godzinie 18.04 przywitał zebranych radnych oraz gości. Do spisania 

protokołu wyznaczył Radnego Macieja Duchnowskiego. Przewodniczący stwierdził, iż na sesję Rady 

stawiło się 10 z 15 radnych (lista obecności radnych oraz gości stanowi załącznik do protokołu).  

 

Przewodnicząca odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i przyjęcie porządku obrad 

2. Budżet 2026 – omówienie postępów 

3. Omówienie tematów bieżących na Zaspie Młyniec 

4. Inwestycje na dzielnicy – status poszczególnych inwestycji 

5. Wolne wnioski obrad 

6. Zamknięcie obrad 

 

Przewodnicząca Posiedzenia zarządził głosowanie nad zaproponowanym porządkiem obrad. 

W wyniku głosowania przy 10 głosach „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz przy 0 głosach 

„wstrzymujących się”, Rada Dzielnicy Zaspa Młyniec uchwaliła porządek obrad. 

 

Ad.2 Przewodniczący Zarządu wskazał, iż postępy z realizacji budżetu na rok 2026 roku są 

przekazywane radnym na bieżąco za pomocą wiadomości mail. W ostatnim czasie zrealizowane 

zostały wycieczki dla seniorów. Bibliotek planuje swoje wydarzenia z budżetu na jesień. 

 

Przewodniczący Rady wskazał na scenariusz rozważany przez miasto, aby kupić nowy lokal w 

inwestycji Spravi dla urządzenia biblioteki miejskiej. 

 

Przewodniczący Zarządu kontynuował i opisał przedsięwzięcia zrealizowane przez Stowarzyszenie 

Gdańskiej Zaspy. Następnie, przewodniczący opisał dalszy harmonogram realizacji budżetu.  

 

Ad.3 Odbyło się spotkanie „Błękitno-zielona karta – Zaspa Młyniec w rejonie ul. Hynka” – 

Przewodniczący Zarządu opisał koncepcję wyrażoną w tej karcie.  
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Radni omówili też propozycje inwestycji do zgłoszenia w Budżecie Obywatelskim na kolejne lata. 

 

Radny Amadeusz Naworski przedstawił odpowiedź Straży Miejskiej na swoją skargę na brak 

interwencji funkcjonariuszy Straży Miejskiej. 

 

Ad.4 Przewodniczący Zarządu poinformował o remoncie nawierzchni jezdni w okolicy wyburzanej 
kładki. 
 
Przewodniczący Rady wskazał, iż zgłosi potrzebę zamontowania tablic SIP w okolicy terenu Zaspa 
SKM. 
 
Przewodniczący Zarządu wskazał, iż podjął rozmowy, aby Miasto rozważyło podjęcie działań 
zmierzających do zmiany umowy szesnastkowej tak aby jej zapisy były realizowane szybciej. 
 
Przewodniczący Zarządu opisał ocenę Miasta dot. propozycji Rady Dzielnicy, co do nowych rozwiązań 
infrastruktury drogowej w obrębie dzielnicy m. in. Słupki w obrębie skrzyżowań, przejścia dla 
pieszych oraz progi spowalniające. 
 
Przewodniczący Rady wskazał, iż podjął rozmowy ze Spółdzielnią na temat możliwości wytyczenia 
nowych miejsc parkingowych na dzielnicy. 
 
Wyburzanie kładki i budowa nowej przesuwa się w czasie, a realizacja się opóźnia. 
 
Ad.5 Termin kolejnej Sesji Radni ustalili na 21 września 2026 roku. 
 
 

Ad.6 Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym Radnym oraz Gościom i zamknął obrady. 

 

W tym miejscu protokół zakończono. 

 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności, 

 
Protokolant: 

 
Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec 
Marcin Zabojszcz 
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